
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteill ä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic - sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kes tävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Scandic Rukahovin uusitut huoneet 

ihastuttavat  
 

Rukan kylän maamerkin Scandic Rukahovin Tunturihotellin uudistukset valmistuivat sopivasti 

talven hiihtokaudeksi. Uudistetut 105 huonetta ovat saaneet uuden raikkaan ilmeen, jossa 

yhdistyvät mukavuus, tyylikkyys ja ekologisuus. Huoneiden vihreä sävy tuo ympäröivän 

luonnon hotelliin sisään. 

  

Rukahovi on ollut vahvasti mukana koko Rukan alueen kehittymisestä pienestä hiihtokeskuksesta 

ympärivuotiseksi luonto- ja matkailukohteeksi sekä kotimaisille että kansainvälisille vieraille.  

Rukan aukion näkyvin maamerkki on 60 vuodessa kasvanut 12 huoneen hotellista useiden 

laajennusten jälkeen tämän päivän 210 huoneiseksi hotelli-, ravintola- ja kokouskeskukseksi. 

Ruka on tänä päivänä merkittävä ympärivuotinen luonto- ja aktiivilomailijan kohde. 

 

Tämän vuoden uudistukset ovat jatkoa vuonna 2020 aloitetuille toimille, kun 1970-luvulta oleva siipi ja 

sen 49 huonetta kokivat mittavan muodonmuutoksen. Tänä vuonna uudistettiin vuonna 2001 

valmistuneen nk. Tunturihotellin tilavat 105 huonetta mukaan lukien sviitit ja huonekäytävät. 

 

- Scandic Rukahovi on kuin resort resortissa, jossa vieraamme pääsevät nauttimaan hotellin 

palveluista ja helposta lomailusta. Hiihtohissien ala-asema on lyhyen kävelymatkan päässä 

hotellin ovelta, runsas ja monipuolinen Scandic-aamiainen antaa hyvän startin päivän 

aktiviteetteihin ja rennon rustiikkisen ravintola Kaltiokiven maittavat ja ruokaisat annokset 

maistuvat aktiviteettitäyteisen päivän jälkeen, kertoo hotellinjohtaja Lea Riekki. 

 

- Olemme iloisia, että keväällä aloitetun uudistusprojektin myötä vieraidemme viihtyvyys 

hotellissa on parantunut. Olemmekin saaneet runsaasti myönteistä palautetta uudistuksista. 

Uusissa Superior Family -perhehuoneissa on reilusti tilaa koko perheelle, ja lapset pääsevät 

nukkumaan mukavasti kerrossängyissä. Tilavat Junior Suitet majoittavat jopa neljä henkeä. 

Presidential Suitessa voi nauttia omasta saunasta porealtaineen sekä takkatulen lämmöstä. 

Tunnelmallisista sviiteistä on upeat näkymät rinnealueelle ja Rukan kylään, jatkaa Riekki 

 

Scandic Rukahoville myönnettiin Pohjoismaiden tiukin ympäristömerkki, Joutsenmerkki, joulukuussa 

2023. Hotelli on saanut myös Visit Finlandin Sustainable Travel Finland -merkin, joka viestii erityisesti 

kansainvälisille matkailijoille kestävästä toiminnasta. 

 

Scandic investoi useisiin hotelliuudistuksiin ympäri Suomen. Vuoden 2024 aikana on uusittu Scandic 

Kuopion, Scandic Waskian sekä Scandic Lahti Cityn huoneita sekä Scandic Aviacongressin 

kokoustiloja. 

 

Lisätietoa: 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120  
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